
Autumn semester of 2020/2021 academic year

Kiselyov Boris G.
Exam Schedule

Tue, 22 Dec 10:15 — 11:50 ATT Informatics  B20-401  ДОТ
Tue, 22 Dec 12:45 — 14:20 ATT Informatics  Subgroup 1  B20-101  ДОТ
Wed, 23 Dec 08:30 — 10:05 ATT Informatics  B20-604  ДОТ
Wed, 23 Dec 10:15 — 11:50 ATT Informatics  B20-302  ДОТ
Wed, 23 Dec 14:30 — 16:05 ATT Informatics  B20-312  ДОТ
Thu, 24 Dec 12:45 — 14:20 ATT Informatics  B20-211  ДОТ
Thu, 24 Dec 14:30 — 16:05 ATT Data mining technologies  M19-519  ДОТ
Fri, 25 Dec 12:45 — 14:20 ATT Informatics  Subgroup 1  B20-105  ДОТ
Fri, 25 Dec 16:15 — 17:50 TEST Data mining technologies  M19-509  ДОТ
Mon, 11 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Informatics  B20-101  ДОТ
Mon, 18 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Data mining technologies  M19-519  ДОТ
Tue, 26 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Informatics  B20-312  ДОТ
Wed, 27 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Informatics  B20-105  ДОТ
Wed, 27 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Informatics  B20-302  ДОТ
Wed, 27 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Informatics  B20-604  ДОТ
Fri, 29 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Informatics  B20-211  ДОТ
Sat, 30 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Informatics  B20-401  ДОТ


